Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]23/06/2021г. №.852-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Полотенце одноразовое бумажное в рулоне
	Цвет: белый
Штук в упаковке: 2 рул
Упаковок в коробке: 12
С рисунком, двухслойные, с перфорацией. Сырье - первичное. Размер листа - 230х230мм. Листов -50шт. Длина одного рулонам - 12м. Втулка - бурый картон. Упаковка пачки - полиэтилен. Внешняя упаковка - полиэтилен повышенной прочности. Вес - 4,6кг. Объем - 0,056куб.м.
Вес одного рулона - 180гр
	уп
	80

	2
	Бумага А4 (500 л, 80 г/м2)
	А4, 80гр/м2, Белизна, CIE: 146% 500 л/пач, категория С
	шт.
	126

	3
	Ручка шариковая Brauberg Neon синяя

	шт.
	200

	4
	Мешок для мусора 30 л (50 шт/уп)
	Мешок для мусора 30 л (50 шт/уп) ГОСТ 50962-96.
	уп
	10

	5
	Клей
	Клей карандаш 40 гр
	шт.
	20

	6
	Клейкая лента (скотч) 48мм*66м
	Клейкая лента (скотч) 50мм х 66м
	шт.
	10

	7
	Скобы для степлера №24 1000шт
	Скобы никелированные для степлера №24/6, упаковка 1000шт.
	уп
	50

	8
	Скобы для степлера №10 1000шт
	Скобы никелированные для степлера №10. В упаковке 1000 коб. Картонная коробка.
	уп
	50

	9
	Степлер №24
	Степлер №24/6, 26/6, до 25л., черный
	шт.
	4

	10
	Степлер №10
	Материал – металл/пластик, глубина закладки бумаги- не менее 40 мм, количество пробиваемых листов- 10 шт, тип и размер используемых скоб № 10.
	шт.
	5

	11
	Батарейка Panasonic Alkaline (AAA) LR03
	Алкалиновые батарейки типоразмера АAA.
	шт.
	16

	12
	Батарейка Panasonic Alkaline Power (AA) LR6
	Алкалиновые батарейки типоразмера АA.
	шт.
	16

	13
	Рулон для кассовых аппаратов LOMOND, ИЗ ТЕРМОБУМАГИ 57*40*12 (35м), комплект 8 шт

	шт.
	51

	14
	Жидкое мыло чистые луга (манго)
	Гипоаллергенное, флакон с дозатором, назначение для рук, отдушка манго, объем 500 мл.
	шт.
	32

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 24.06.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67